100

Ed: 03/17

N
m

TowRX

INSTRUCTION




INDHOLDSFORTEGNELSE

Vigtige sikkerhedsinstruktioner
Vigtige elektriske instruktioner
Vigtige betjeningsvejledninger
Montagevejledning

Foldnings- / transportinstruktioner
Funktioner

Konsolbetjening Programmerbare
funktioner

Brug af hjertefrekvenssender
Generel vedligeholdelse
Eksploderet oversigtsdiagram /

dele

10

11

12

15

20

22

27



VIGTIGE ELEKTRISKE INSTRUKTIONER

ADVARSEL!

Brug ALDRIG et stikkontakt til jordfejlkredsafbrydelse (GFCI) med denne lgbeband. Som med ethvert udstyr med en
stor motor, karer GFCI ofte. Far stramkablet veek fra enhver beveegelig del af Iabebandet inklusive
elevationsmekanismen og transporthjulene.

Fjern ALDRIG daeksel uden fgrst at frakoble vekselstream. Hvis spaendingen varierer med ti procent (10%) eller mere,
kan ydelsen pa din lgbeband blive pavirket. Sddanne betingelser er ikke deekket af din garanti. Hvis du har mistanke
om, at speendingen er lav, skal du kontakte dit lokale elselskab eller en autoriseret elektriker for korrekt test.

Udsaet ALDRIG denne Igbeband for regn eller fugt. Dette produkt er IKKE designet til brug udendgrs, neer a

pool eller spa eller i andre miljger med hgj luftfugtighed. Specifikationen for driftstemperatur er 40 til

120 grader Fahrenheit, og fugtigheden er 95% ikke-kondenserende (der dannes ingen vanddraber pa overflader).
Afbrydere: Nogle afbrydere, der bruges i hjemmet, er ikke klassificeret for hgje indgangsstreamme, der kan

opstar, nar en lgbeband farst teendes eller endda under brug. Hvis din Igbeband udlgser husets stremafbryder (selvom
det er den korrekte nuvaerende bedgmmelse), men afbryderen pa selve lgbebandet gar det ikke

tur, bliver du ngdt til at udskifte hjemmebryderen med en type hgjt indtreengende. Dette er ikke en garantidefekt.
Dette er en betingelse, som vi som fremstilling ikke har mulighed for at kontrollere. Denne del fas i de fleste elektriske
forsyningsbutikker. Eksempler: Grainger-del # 1D237, eller tilgaengelig online pa www.squared.com

del # QO120HM.

GRUNDLAGGENDE INSTRUKTIONER

Dette produkt skal veere jordet. Hvis lgbebandet skulle fungere som funktionsfejl eller nedbrud, giver jorden
en sti med mindst mulig modstand for elektrisk stram, hvilket reducerer risikoen for elektrisk stad. Dette
produkt er udstyret med en ledning med et jordforbindelse til udstyr. Stikket skal tilsluttes et passende stik,
der er korrekt installeret og jordet i overensstemmelse med alle lokale koder og forordninger.

FARE - Forkert tilslutning af udstyrets jordforbindelsesleder kan medfgre risiko for elektrisk stad. Kontakt
en kvalificeret elektriker eller servicemand, hvis du er i tvivl om, hvorvidt produktet er korrekt jordforbundet.
Modificer ikke det stik, der fulgte med produktet, hvis det ikke passer til stikkontakten; fa et korrekt
stikkontakt installeret af en kvalificeret elektriker.

Dette produkt er til brug pa et nominelt 230-volt kredslgb og har et jordforbindelse, der ligner stikket
illustreret nedenfor. En midlertidig adapter, der ligner adapteren illustreret nedenfor, kan bruges til at
forbinde dette stik til en 2-polet stik, som vist nedenfor, hvis et korrekt jordet stikkontakt ikke er tilgaengeligt.
Den midlertidige adapter bar kun bruges, indtil en korrekt jordet stikkontakt (vist nedenfor) kan installeres af
en kvalificeret elektriker. Den grgnfarvede stive greklap eller lignende, der streekker sig fra adapteren, skal
tilsluttes en permanent jord, f.eks. Et korrekt jordet udtagskassedaeksel. Hver gang adapteren bruges, skal
den holdes pa plads med en metalskrue.

Adapter
Grounded Outlet

\ Tab of

)
(E) Metal Screw Grounding
@ Screw

/

Grounding Pin Grounded Outlet Box




VIGTIGE DRIFTSINSTRUKTIONER

B Brug ALDRIG denne Igbeband uden at laese og helt forsta resultaterne af
driftsaendringer, du anmoder om fra computeren.

B Forsta, at eendringer i hastighed og hezeldning ikke forekommer med det samme.
Indstil dit enskede arbejdsniveau pa computerkonsollen, og slip justeringstasten.
Computeren overholder kommandoen gradvist.

B Brug ALDRIG din Igbeband under en elektrisk storm. Der kan forekomme kirurgi i din
husholdnings stremforsyning, der kan beskadige Igbebandskomponenter. Frakobl
labebandet under en elektrisk storm som en forholdsregel.

B Veer forsigtig, nar du deltager i andre aktiviteter, mens du gar pa din lgbeband; sasom
fiernsyn, laesning osv. Disse distraktioner kan medfgre, at du mister balance, hvilket
kan resultere i alvorlig skade.

B Brug ikke for stort pres pa konsollens kontroltaster. De er preecist indstillet til at
fungere korrekt med lille fingertryk.

SIKKERHED TETHER CORD

En enhed leveres med en sikkerhedskabel. Det er et simpelt magnetisk deS|gn der skal bruges til enhver tid.
Det er for din sikkerhed, hvis du falder eller bevaeger dig for langt tilbage pa labebandet. Hvis du traekker denne
sikkerhedskabel, vil du stoppe bevaegelsen pa bandet. At bruge:

1. Placer magneten pa plads pa den runde metaldel af konsolens kontrolhoved. Din Igbeband starter ikke
og fungerer uden dette. Fjernelse af magneten sikrer ogsa lebebandet fra uautoriseret brug.

2. Fastger plastklemmen sikkert pa dit tgj for at sikre god holdekraft. Bemaerk: Magneten har stzerk nok
kraft til at minimere utilsigtet, uventet stop. Klipsen skal fastgeres sikkert for at sikre, at det ikke slukker.
Veer bekendt med dens funktion og begraensninger. Labeband stopper, afhaengigt af hastighed, med en
kyst pa et til to trin, nar magneten treekkes ud af konsollen. Brug kontakten Stop / Pause i normal drift.



MONTERINGSINSTRUKTIONER

I OBS: VIGTIGE UPACKNINGINSTRUKTIONER. LAS VEDLIGEFOR DE PACKERER
DIN FOLDNINGBANAD !!

Der kan opsta en alvorlig skade, hvis denne foldbare Igbeband ikke pakkes korrekt ud.
Der er en borrelasstropp installeret omkring Igbebandets bund, der forhindrer
Iobebandet i at udfolde sig utilsigtet under forsendelse. Hvis denne rem ikke fijernes
korrekt, kan lgbebandet springe uventet op og forarsage kvaestelser, hvis der star nogen
i neerheden af Isbebandet, nar remmen fjernes.

For at sikre din personlige sikkerhed under fijernelse af forsendelsesremmen skal du
serge for, at labebandet er placeret fladt pa jorden, i den retning, det ville veere i, hvis du
bruger lgbebandet. Drej ikke Igbebandet op pa siden, mens du fierner remmen. Dette
kan fa lgbebandets foldemekanisme til at springe op. Hvis enden af borrelasstroppen
(som du har brug for at gribe den for at fijerne den) tilfeeldigvis er under
lobebandsdeekket, skal du na under deekket for at gribe den, men vip ikke Igbebandet op
for at fa adgang til stroppens ende.

Klip bandestropperne med en kort bokseskaerer (barberkniv); adskill kartonen fra den
under den ved at lirke pa haefteklammerne (hvis relevant). Traek kartonen over
labebandets dele, og find hardwarepakken. Hardwarepakken er opdelt i fem sektioner;
en sektion, der indeholder vaerktgjer og fire sektioner maerket trin 1-4, som indeholder
den hardware, der er ngdvendig til samling af hvert trin. Montagetrinnene nedenfor er
nummereret en til fire og svarer til hardware i de nummererede sektioner af hardware
pakken. Fjern kun hardwaren til det trin, du i gjeblikket samler, for at undga forvirring og
blanding.

Fjern derefter Igbebandet fra kartonen og laeg den pa en jaevn overflade.

Veerktgj

#96. Combination M5 Allen Wrench & #122. Phillips Head Screw Driver #58. Deck/Belt Lubricant

Phillips Head Screw Driver

#97. M6 Allen Wrench #33. Safety Key

5



OPRIGHT RGREMONTAGE

1. Tag venstre og hgjre lodrette rar (delnumre 5 og 4), og skub de lodrette daeksler (99 og 100 til hgjre)
pa rgrene (vaer opmaerksom pa, at daekslet er korrekt). Tilslut det midterste konsolkabel (38), der
kommer ud fra bunden af det hgjre opretstaende rer med det nederste konsolkabel (39). Indseet
venstre og hajre (5 & 4) lodrette hgjre i venstre og hajre modtagende rar (huller er pa ydersiden af
rgrene). Pas pa ikke at klemme ledningen, nar du installerer lodret.

BEMARK: Stram alle bolte delvist i dette trin. Dette giver mulighed for lettere konsolmontering.

2. Fastggr rgrene med tre bolter (93) fra hver side og to bolte (93) og to buede skiver (94) forfra.
Spaend delvist ved hjeelp af kombination M5 unbrakonggle & Phillips hovedskruetraekker (96)

HARDWARE

O

#93. 5/16” x 15mm #94.5/16" x 19 x 1.5T
Button Head Socket Bolt Curved Washer (2 pcs)
(8 pcs)






KONSOLFORSAMLIN

1. Tilslut hastighedsjusteringskabel (126) til hastighedskablet (avre) (128).

2. Tilslut heeldningsjusteringskabel (127) til haeldningskablet (averste) (129). Tilslut computerkablet
(midten) (38) til computerkablet (averste) (37).

3. Indsaet konsolmontering (40) i hgjre og venstre stolper (4) og (5) og fastggr dem med fire
Knaphovedstikbolte (90) og fire opvaskemaskiner (82) ved hjeelp af M6 unbrakonggle (97). Ga nu
tilbage, og spaend de 8 bolte (93), der er indsat i trin 1 helt, sammen med de lodrette rgr (4 & 5) til
hovedrammen.

HARDWARE
#82. 3/8" x 2.0T #90. 3/8”" x 1-3/4”
Split Washer (4 pcs) Button Head Socket Bolt

(4 pcs)



MONTERING AF PLASTIKDELER

1. Fastger den nedre halvdel af flaskeholderen (Hgjre - 100) og (Venstre - 99) til hgjre og venstre stolper (4)

og (5) og konsolstatte (6) med ti pladeskruer (89) ved hjeelp af Phillips Head Screw Driver (122).

HARDWARE

(RS

#89. 3.5 x 12mm
Sheet Metal Screw (10 pcs)



FOLDINGSINSTRUKTIONER

Forsag ikke at flytte enheden, medmindre den er i den foldede og laste position. Sgrg for,
at netledningen er fastgjort for at undga mulig skade. Brug begge gelaendere til at
mangvrere enheden til den gnskede position.

AT FOLDE TRINNINGEN

Searg for, at Igbebandet er ved mindst
haeldning. Left lgsbebandets labende deek,
indtil det er fastgjort ved hjeelp af det lasende
teleskoprersaggregat i midten af bagsiden af
basen.

FOR AT OPFYLDE TRINNINGEN

Brug let fremadtryk * pa lgbebandets Igbende daek med
en hand. Traek i lasehandtaget, og seenk langsomt
lgbebanden til gulvet. Deekket vil seenkes uden hjeelp,
nar det nar omkring taljen hgit.

* | det bageste rulleomrade for at aflaste trykket pa
lasesystemet.

TRANSPORT

Lgbebandet er udstyret med fire transporthjul, der er i indgreb, nar lebebandet er foldet.
Efter foldning skal du blot rulle Isbebandet veek.

10



FUNKTIONER

HANDRAILJUSTERINGER

Lobebandet giver dig mulighed for at foretage hastighed og heelde endringer pa
side gelenderne. Du kan ogsa veelge at sla disse fra, hvis du ofte holder fast ved
disse skinner. Dette opnas ved at trykke pa deaktiverings knappen i hgjre side af
den nederste del af konsollen.

HURTIGE HASTIGHED & Hzeld KNAPPER

Du kan indstille dine hastigheds- og haeldningsindstillinger hurtigt ved hjeelp af
hurtigtasterne pa konsollen. Bare tryk pa enten Hastighed eller Haeldning, veelg derefter
enten 1 eller 2 cifre, og lebebandet justeres automatisk til denne veerdi. Dette sparer tid,
fordi du ikke behgver at trykke og holde eller holde en knap nede, indtil du nar den
gnskede veerdi. Den maksimale veerdi, du kan indtaste for hastighed, er 9,9 mph eller
kmph og heelder 9,5%.

{

QUICKKEYS @)

2 3 4 5 6 7 7 9 QUICK KEYS

Eksempler: Tryk pa knappen Heeld stigning, derefter 1, 0 = Heeldningsniveau 1.0 Tryk
pa knappen Heeld heeldning, derefter 3, 5 = Haeldningsniveau 3.5

Tryk pa knappen Hurtighastighed, derefter 8, 0 = 8,0 mph eller kmph

Tryk pa knappen Hurtighastighed, derefter 0, 8 = 0,8 mph eller kmph

CONSOLE

Konsollen viser tempo, forbraendte kalorier, tid (forlgbet eller
nedteelling), tilbagelagt afstand, puls, hastighed, haeldning,
programnavn, antal afsluttede omgange og gemmesnittid. Der er
ogsa en Speed & Incline-profilgraf, der giver dig mulighed for at
se, hvor hardt du har arbejdet, og hvor udfordrende de
kommende segmenter vil veere

11



BETJENING AF DIN KONSOL

Bliv familizer med BETJENINGSPANELET

- === Hgjtaler

=
" '

DATA DISPLAY

(Pace, Distance, Time
[Elapsed/Countdown],
Calories, & Pulse)

DOT MATRIX
(Speed, Program Profiles,
Incline, & Lap Track)

g MESSAGE CENTER
(Program Name, Laps,
Altitude, & Segment Time)

PROGRAM knap
(Manual, Hill,
Fat Burn, Cardio, Strength,
Interval, 2HR)

QUICK knap \ EE—— \ COOLING FANE

- . ‘—-\,\\‘
/ e SAFETY knap

CONTROL knap = ="

Kom igang

Teend Igbebandet ved at saette det i en passende stikkontakt, og teend derefter for
afbryderen, der er placeret foran pa Igbebandet under motordaekslet. Sgrg for, at
sikkerhedsngglen er installeret, da labebandet ikke teendes uden den.

Nar der er teendt for stram, taendes alle lys pa displayet i kort tid. Derefter viser tids- og
afstandsvinduerne kilometertaellingslaesninger i kort tid. Tidsvinduet viser, hvor mange timer
lesbebandet har veeret i brug, og Afstandsvinduet viser hvor mange miles (eller kilometer, hvis
labebandet er indstillet til metrisk aflaesning) lesbebandet er gaet. Derefter viser en
meddelelse i meddelelsescentret den aktuelle softwareversion. Lebebandet gar derefter i
hviletilstand, hvilket er startpunktet for betjening.

12



HURTIGSTART / MANUELT BETJENING

TRIN 1: Tryk og slip Start-tasten for at vaekke displayet (hvis ikke allerede er teendt).

Bemeerk: Installation af tether-tasten vil ogsa vaekke konsollen.

TRIN 2: Tryk og slip Start-tasten for at begynde beeltebevaegelse, 1 kmph (1 kmph), og juster derefter il
den gnskede hastighed ved hjaelp af knapperne + / - eller Hurtig / langsom (konsol eller handskinne). Du
kan ogsa bruge hurtighastighedstasten, derefter 0 til 9 for at justere hastigheden.

TRIN 3: For at bremse Igbebandet skal du trykke pa v-tasten (konsol eller handskinne) til den gnskede
hastighed. Du kan ogsa trykke pa hurtigtasterne 0 til 9.

TRIN 4: For at justere haeldningsniveauet, tryk og hold pa haeldningstasten + / - eller op / ned-tasterne;
Du kan ogsa justere til den @nskede haeldning ved at trykke pa Hurtig heeldningstasten og derefter 0 til
9.

TRIN 5: For at stoppe Igbebandet, tryk og slip Stop-tasten.

PAUSE / STOP / NULSTIL FUNKTION

TRIN 1: Nar Igbebandet karer kan pausefunktionen bruges ved at trykke pa den rgde Stop-tast
en gang. Dette bremser langsomt Igbebandet til et stop. Det

haeldning vil ga til nul procent. Tids-, afstands- og kalorimalinger vil vare, mens enheden er i
pausetilstand. Efter 5 minutter nulstilles skaermen og vender tilbage til startskaermen.

TRIN 2: Tryk pa Start-tasten for at genoptage din traening, nar du er i pausetilstand. Hastigheden
og heeldningen vender tilbage til deres tidligere indstillinger.

Pause udfares, nar der trykkes en gang pa Stop-knappen. Hvis der trykkes pa Stop-tasten en
gang til, afsluttes programmet, og et treeningsoversigt vises. Hvis der trykkes pa Stop-knappen en
tredje gang, vender konsollen tilbage til inaktiv tilstand (opstart) -skeermen. Hvis Stop-knappen
holdes nede i mere end 3 sekunder, nulstilles konsollen.

INCLINE FEATURE

Haeldning kan justeres nar som helst efter beeltebevaegelse.

Tryk og hold + / - eller Op / Ned-tasterne (konsol eller handskinne) for at opna det gnskede
niveau af indsats. Du kan ogsa vaelge en hurtigere stigning / formindskelse ved at veelge Hurtig
stigningstasten, derefter 0 til 9, pa venstre side af konsollen.

Displayet viser stigningsprocent i trin pa .5, nar der foretages justeringer.

Heeldningen vender tilbage til nul, medmindre hovedafbryderen eller sikkerhedsnaglen er slukket,
mens heeldningen er i en hgjere indstilling.

DOT MATRIX CENTER DISPLAY (manuel betjening)

Atten kolonner med kasser (8 hgje) angiver hvert segment af en traening. Kasserne viser kun et
omtrentlig niveau (hastighed / haeldning) af indsatsen. De angiver ikke ngdvendigvis en bestemt
veerdi - kun en omtrentlig procent for at sammenligne intensitetsniveauer. Ved manuel betjening
bygger vinduet Speed / Incline dot matrix et profilbillede, nar vaerdier 2endres under en treening.

Hastigheds- og haeldningsprofilerne viser halvdelen af programmet ad gangen (9 kolonner). De

ruller begge til hgjre mod venstre. Lapsporet bevaeger sig mod uret.

13



1/4 MILE (0,4 KM) SPOR

1/4-mil eller 0,4 km-sporet (en omgang) vises omkring punktmatrixvinduet. Det
blinkende segment viser din fremgang. Nar 1/4-mile (metrisk - 0,4 k) er afsluttet,
begynder denne funktion igen. Der er en skadeteeller i meddelelsesvinduet til
overvagning af din afstand.

PULSE GRIP-FUNKTION

Vinduet Pulse (hjertefrekvens) konsol viser din aktuelle puls i slag pr. Minut under treeningen. Du skal
bruge bade sensorer i rustfrit stal pa den forreste tveaerstang eller hjertefrekvenssenderen for at fa vist
din puls. Pulsveerdi vises, nar det gverste display modtager et pulsignal. Du kan muligvis ikke bruge
Grip Pulse-funktionen, mens du er i hjertefrekvensprogrammer.

Bemaerk: Se vigtige sikkerhedsinstruktioner (side 3) angaende betjening af pulsgreb.
KALORIEVISNING

Viser de samlede kalorier, der er forbreendt pa et hvilket som helst tidspunkt under din treening.
Bemaerk: Dette er kun en grov guide, der bruges til sammenligning af forskellige treeningssessioner,
som ikke kan bruges til medicinske formal.

HOJTTALERE

Konsollen har indbyggede hgijttalere. Du kan tilslutte en lydkilde (CD-afspiller, MP3, computer osv.) |
stikket pa hajre side af konsollen. Der er ingen lydstyrkekontrol pa konsollen. Lydstyrken skal styres pa
lydkilden.

HANDTILKNAPPER Deaktiver switch

Til hgjre for Stop-knappen er der en handleenestyringskontakt og en indikatorlampe ved siden af, nar
indikatorlampen lyser, handlzensafbryderne er deaktiverede. Dette giver dig mulighed for at bruge den
fulde leengde af geleendene uden frygt for at aktivere hastigheds- eller hgjdekontrollerne.

FOR AT SLA TREADMILL

1. Displayet slukkes automatisk (ga i dvale) efter 30 minutter (ingen tastfunktioner).
Lobebandet traekker meget lidt strem i dvaletilstand (omtrent lige s& meget som dit tv,
nar det er slukket).

2. Fjern bundkablet.

3. Sluk for hovedafbryderen pa fronten af Isbebandet under motordaekslet.

14



PROGRAMMERBARE FUNKTIONER

Lgbebandet tilbyder syv fabriksindstillinger og et manuelt program. Hvert forudindstillet
program har et maksimalt hastigheds- og haeldningsniveau, der vises, nar der vaelges en
gnsket treening. Den maksimale hastighed og haeldning, som det bestemte program opnar,
vises i Message Center.

VELG ET PRESETPROGRAM

TRIN 1: Tryk pa den gnskede programtast. Tryk pa enter for at veelge
programmet. Displayet vil bede dig gennem programmeringen, eller du
kan bare trykke pa Start for at starte programmet med standardveerdier.
TRIN 2: Hvis der blev trykket pa Enter, blinker Message Center nu en
veerdi, der angiver din alder (standard er 35). Indtastning af din korrekte

alder pavirker hjertefrekvensprogrammerne. Brug knapperne + eller - til at
justere, og tryk derefter pa Enter. Din alder bestemmer din anbefalede — —
maksimale hjertefrekvens. Pulsfunktionen er baseret pa en procentdel af [ Eem e RE L R
din maksimale hjertefrekvens, det er vigtigt at indtaste den rigtige alder @
for, at denne funktion fungerer korrekt.

TRIN 3: Meddelelsescentret blinker nu en vaerdi, der angiver din e 10 5 LR R R

kropsvaegt (standard er 150 #). Indtastning af den rigtige kropsvaegt
pavirker kaloritallet. Brug knapperne + eller - til at justere, og tryk derefter |

> <
pa Enter. ‘8338 BBB BBBB 88,88 *868
En_not.e om kgloridigplayet: !ngen treeningsmaskiner kan give dig et ’33’3 ‘88.8\\
ngjagtigt kalorietzelling, fordi der er for mange faktorer, der bestemmer iy <
nejagtigt kaloriforbrug for en bestemt person. Selv hvis nogen har den o e

ngjagtige samme kropsveegt, alder og hgjde, kan deres kaloriforbraending
vaere meget anderledes end din. Kaloriedisplayet skal kun bruges som

o o> o o> a>
reference til at overvage forbedring fra treening til treening. TRIN 4: 65:88 @Q_‘_r_-_-ﬂ&\&i’&&&
Meddelelsescentret blinker en veerdi, der indikerer Time ’3& \889\\
(standardveerdien er 30 minutter). Du kan bruge en af disse —

+ eller - for at justere tiden. Efter justering eller for at acceptere standard || ke e !,Z

skal du trykke pa Enter. (Bemaerk: Du kan trykke pa start nar som helst
under programmeringen for at starte programmet).

TRIN 5: Message Center blinker nu den forudindstillede tophastighed for ot

det valgte program (3 km / h eller 5 km / t). Brug hastigheden + eller . 78;8\\

>
N7 LA o o ) ol I \I/l \I/
sew 7 /N LI TN | 201, 7T, 7T, 78 5 7

- taster for at justere, og tryk derefter pa Enter. Hvert program har forskelligé
eendringer i hele; dette giver dig mulighed for at begraense den hgjeste hastighed, som
programmet kan na. TRIN 6: Message Center blinker den forudindstillede @verste haeldning af
det valgte program (6,0%). Brug hzeldning + eller - til at justere, og tryk derefter pa Enter.

Du er nu feerdig med programmeringsdata og kan muligvis trykke pa Start for at begynde din
treening eller

Stop for at ga tilbage et niveau for at eendre data indtastet i programmeringsfasen.

15



PRESET-PROGRAMMER

Lgbebandet har fem forskellige programmer, der er designet til forskellige traeningspas. Disse fem
programmer har fabriksindstillede arbejdsprofiler til opnaelse af forskellige mal.

Bakke

Modstand: Dette program fglger en gradvis progression af en trekant eller pyramidetype fra ca.

10% af den maksimale indsats (det niveau, du valgte, far du starter dette program) op til en maksimal
indsats, der varer 10% af den samlede traeningstid, derefter en gradvis regression af modstand tilbage til
cirka 10% af den maksimale indsats.

Heeldning: Daekhgjden er en mere gradvis og vedvarende progression. Maksimal hgjde er midt i traeningen
og varer 10% af varigheden.

INCLINE SPEED

Fedtforbraending

Modstand: Dette program fglger en hurtig progression op til det maksimale hastighedsniveau (standard-
eller brugerinputniveau), der opretholdes i 2/3 af traeningen. Dette program vil udfordre din evne til at
opretholde din energiproduktion i en laeengere periode.

Heeldning: Daekhgjden er en hurtig og vedvarende progression op til den maksimale veerdi (standard eller
brugerinput) i 90% af traeningens varighed.

INCLINE SPEED

Cardio

Modstand: Dette program viser en hurtig progression op til naesten maksimalt hastighedsniveau (standard-
eller brugerinputniveau). Det har sma udsving op og ned for at lade din hjertefrekvens haeve og derefter
komme sig gentagne gange, inden du begynder en hurtig afkgling. Dette vil opbygge din hjertemuskulatur og
@ge blodgennemstrgmningen og lungekapaciteten.

Heeldning: Hejden i dette program er moderat. Der er flere hgjdespidser pa forskellige traeningspunkter.
Segment 4, 9 og 14 er maksimal hgjde for dette program.

INCLINE SPEED

16



Styrke
Modstand: Dette program har en gradvis progression af hastighed op til 100% af den
maksimale indsats, der opretholdes i 25% af treeningens varighed. Dette vil hjeelpe med at
opbygge styrke og muskeludholdenhed i underkroppen og gluts. En kort afkaling falger.
Heeldning: Der er en hurtig stigning til en moderat, vedvarende hgjde, der varer
storstedelen af traeningslaengden.

INCLINE SPEED

Interval

Modstand: Dette program fgrer dig gennem hgje intensitets niveauer efterfulgt af gendannelsesperioder med
lav intensitet. Dette program bruger og udvikler dine "Fast Twitch" muskelfibre, som bruges, nar du udfgrer
opgaver, der er intense og korte i varighed. Disse nedbryder dit ilthiveau og gger din hjertefrekvens, efterfulgt
af perioder med bedring og puls fald for at genopfyld ilt. Dit kardiovaskulzere system bliver programmeret til at
bruge ilt mere effektivt.

INCLINE SPEED

17



PROGRAMMER FOR HJERTEFRIT

Det gamle motto, "ingen smerte, ingen gevinst", er en myte, der er blevet overmandet af fordelene ved at treene
komfortabelt. En stor del af denne succes er fremmet ved brug af pulsmaler. Med korrekt brug af en pulsmaler
finder mange mennesker, at deres saedvanlige valg af treeningsintensitet enten var for hgj eller for lav, og at
motion er meget sjovere ved at opretholde deres puls i det gnskede fordelingsinterval.

For at bestemme det fordelingsomrade, du gnsker at traene, skal du forst bestemme din maksimale
hjertefrekvens. Dette kan opnds ved at bruge felgende formel: 220 minus din alder. Dette giver dig den
maksimale hjertefrekvens (MHR) for en person pa din alder. For at bestemme det effektive
hjertefrekvensomrade for specifikke mal beregner du blot en procentdel af din MHR. Din puls-treeningszone er
50% til 90% af din maksimale puls. 60% af din MHR er den zone, der forbraender fedt, mens 80% er til styrkelse
af det kardiovaskulaere system. Disse 60% til 80% er den zone, du skal bo i for at opna maksimal fordel.

For en 40-arig malretningspuls

zone beregnes:

220 - 40 = 180 (maksimal hjertefrekvens)

180 x 6 = 108 slag pr. Minut

(60% af maksimum)

180 X .8 = 144 slag pr. Minut

190 TARGET HEART RATE
TRAINING CHART
180

170 Ma*l}""'h/.,
£ 16 ea,,,?%
15
14
13
12
(80% of maximum) ::,
90

20 25 30 35 40 45 50 55 60 65
Sa for en 40-arig ville traeningszonen vaere seccccccs NN Age of User

Weight Loss Cardiovascular
108 til 144 slag pr. Minut.
Hvis du indtaster din alder under programmering, udfgrer konsollen denne beregning automatisk. Efter beregning
af din MHR kan du beslutte, hvilket mal du gerne vil forfglge.
De to mest populeere arsager til eller mal for treening er kardiovaskuleer fitness (traening til hjerte og lunger) og
vaegtkontrol. De sorte kolonner pa diagrammet ovenfor repreesenterer MHR for en person, hvis alder er anfart
nederst i hver kolonne. Traeningspuls, til enten kardiovaskuleer kondition eller vaegttab, er repraesenteret af to
forskellige linjer, der skeerer diagonalt gennem diagrammet. En definition af linjernes mal er i nederste venstre
hjerne af diagrammet. Hvis dit mal er kardiovaskuleer fitness, eller hvis det er vaegttab, kan det opnas ved at treene
pa henholdsvis 80% eller 60% af din MHR pa
en tidsplan godkendt af din lzege. Kontakt din laege, for du deltager i et traeningsprogram.

Heart Rate (Beats per Minute)
S © & © © © ©

18



Satsen for den perforerede udgvelse

Puls er vigtigt, men at lytte til din krop har ogsa en masse fordele. Der er flere variabler
involveret i hvor hardt du skal treene end kun hjerterytme. Dit stressniveau, fysisk sundhed,
folelsesmaessigt helbred, temperatur, fugtighed, tidspunktet pa dagen, den sidste gang du
spiste og hvad du spiste, bidrager alle til den intensitet, du skal treene i. Hvis du lytter til din
krop, vil den forteelle dig alle disse ting.

Hastigheden af den opfattede anstrengelse (RPE), ogsa kendt som Borg-skalaen, blev udviklet
af den svenske fysiolog G.A.V. Borg. Denne skala vurderer treeningsintensiteten fra 6 til 20
afhaengigt af hvordan du har det eller opfattelsen af din indsats.

Skalaen er som fglger:

Rating Opfattelse af indsats

6 minimal

7 Meget, meget let

8 Meget, meget let +

9 Meget let

10 Meget let +

11 Temmelig let

12 Komfortabel

13 Noget hardt

14 Noget hardt +

15 hardt

16 Hard +

17 Meget hardt

18 Meget hard +

19 Meget, meget hardt

20 maksimal

Du kan fa et omtrentlig hjertefrekvensniveau for hver bedgmmelse ved blot at tilfaje et nul til
hver bedemmelse. For eksempel vil en vurdering af 12 resultere i en omtrentlig hjerterytme pa
120 slag pr. Minut. Din RPE vil variere afhaengigt af de faktorer, der er diskuteret tidligere. Det
er den sterste fordel ved denne type traening. Hvis din krop er steerk og udhvilet, vil du fgle dig
steerk, og dit tempo fales lettere. Nar din krop er i denne tilstand, er du i stand til at treene
hardere, og RPE vil statte dette. Hvis du feler dig traet og traeg, skyldes det, at din krop har brug
for en pause. | denne tilstand vil dit tempo fales hardere. Igen, dette vises i din RPE, og du vil
traene pa det rigtige niveau for den dag.

19



ANVENDELSE AF HJERDEFRANSENDER (valgfrit)

Hvordan du bruger dint pulsbeelte

1. Seet transmitteren pa den elastiske rem ved hjzelp af lasedele.

2. Justér stroppen sa teet som muligt, sa laenge stroppen ikke er for stram til
forblive behagelig.

3. Placer senderen med logoet centreret i midten af din torso

vender vaek fra dit bryst (nogle mennesker skal placere senderen .|.‘/\‘

lidt til venstre for mldten).aFastgar Qen sidste er}de af den elastiske rem ved at mds
den runde ende og med lasedele sikres transmitteren og stroppen

omkring dit bryst.

4. Placer senderen direkte under brystmusklerne.

5. Sved er den bedste leder til at male meget minut hjerteslag elektriske signaler.
Imidlertid kan almindeligt vand ogsa bruges til at forvaede elektroderne (2 ribbestikede ovale omrader pa
bagsiden af baeltet og begge sider af transmitteren). Det anbefales ogsa, at du beerer transmitter remmen
et par minutter fgr din traening. Nogle brugere har pa grund af kropskemi en vanskeligere tid med at opna et
steerkt, stabilt signal i starten. Efter “opvarmning” mindskes dette problem. Som bemaerket pavirker det at
beere tej over senderen / stroppen ikke ydeevnen.

6. Din treening skal veere inden for reekkevidde - afstand mellem sender / modtager - for at opna et staerkt
konstant signal. Laengden af raekkevidde kan variere noget, men forbliver generelt teet nok til konsollen til at
opretholde god, staerk og palidelig afleesning. Brug af senderen direkte pa bare hud sikrer dig, at du
fungerer korrekt. Hvis du gnsker det, kan du bzere senderen over en skjorte. For at gore dette, skal du vade
de omrader af skjorten, som elektroderne vil hvile pa.

Bemeerk: Senderen aktiveres automatisk, nar den registrerer aktivitet fra brugerens hjerte. Derudover
deaktiveres den automatisk, nar den ikke modtager nogen aktivitet. Selvom transmitteren er
vandafvisende, kan fugt have den virkning at skabe falske signaler, sa du skal tage forholdsregler for at
tarre senderen helt efter brug for at forlaenge batteriets levetid (estimeret transmitterbatteriets levetid er
2500 timer). Erstatningsbatteriet er Panasonic CR2032.

ERRATISK BETJENING

Advarsel!!! Brug ikke denne lgbeband til hjertefrekvensprogrammer, medmindre en stabil, solid faktisk
Pulsveerdi vises. Hgje, vilde tilfeeldige tal vises

angiv et problem.

Omrader, der skal kigge efter interferens, der kan forarsage uregelmaessig hjerterytme:

1. Lebeband ikke korrekt jordet - Korrekt jordforbindelse er et must!

2. Mikrobglgeovne, tv, sma apparater osv.

3. Lysstofrar.

4. Nogle husholdningssikkerhedssystemer.

5. Omkredshegn til et keeledyr.

6. Nogle mennesker har problemer med, at senderen henter et signal fra deres hud. Hvis du har
problemer, kan du prgve at baere senderen pa hovedet. Normalt vil senderen veere orienteret, sa
logoet er hgijre side op.

7. Den antenne, der henter din hjertefrekvens, er meget fglsom. Hvis der er en udvendig stgjkilde, kan
drejning af hele maskinen 90 grader muligvis afstemme interferensen.

8. En anden person, der baerer en sender inden for 3 'fra din maskins konsol.

Hvis du fortsat oplever problemer, skal du kontakte din forhandler.

20



BRUG AF HHERTEFRAMPROGRAM

Bemaerk: Du skal baere pulssender stroppen til disse programmer

Begge programmer fungerer det samme, den eneste forskel er, at HR1 er indstillet til
60%, og HR2 er indstillet til 80% af den maksimale hjertefrekvens. De er begge
programmeret pa samme made. For at starte et HR-program skal du felge instruktionerne
herunder eller bare veelge HR1 eller HR2-programmet, derefter Enter-knappen og folg
instruktionerne i Message Center.

Nar du har valgt dit hjertefrekvensmal, vil programmet forsgge at holde dig ved eller
inden for

3 - 5 hjerteslag pr. Minut af denne veerdi. Fglg anvisningerne i Message Center for at
bevare din valgte pulsveerdi.

1. Tryk pa HR 1 (60% af maksimal hjertefrekvens standard) eller HR 2 (
for maks. hjertefrekvens)) -tasten, og tryk derefter pa Enter-tasten.

2. Message Center beder dig om at indtaste din alder. Du kan
indtast din alder ved hjeelp af tasterne Speed + eller -, og tryk derefter pa y
Indtast nagle for at acceptere den nye veerdi og ga videre til den naeste

skeerm.

3. Du bliver nu bedt om at indtaste din vaegt. Du kan justere veegtveerdien vha. Hastighederne +
eller - og derefter trykke pa Enter for at fortsaette.

4. Naeste er Time. Du kan justere tiden ved hjaelp af tasterne Speed + eller - og trykke pa
Indtast for at fortsaette.

5. Nu bliver du bedt om at justere pulsmalet. Dette er det pulsniveau, du vil straebe efter at
opretholde under programmet. Juster niveauet ved hjeelp af tasterne Speed + eller -, og tryk
derefter pa Enter. Bemaerk: Pulsen, der vises, er baseret pa den%, du accepterede i trin 1. Hvis
du aendrer dette nummer vil det enten gge eller mindske% fra trin 1. Nu er du feerdig med at
redigere indstillingerne og kan begynde din traening ved at trykke pa Start-tast. Du kan ogsa ga
tilbage og aendre dine indstillinger ved at trykke pa Stop-tasten. BEMARK: Pa ethvert tidspunkt
under redigering af data kan du trykke pa Stop-tasten for at ga tilbage pa en skeerm.

6. Hvis du vil age eller formindske arbejdsbelastningen til enhver tid under programmet, skal du
trykke pa hastigheden + eller - eller hurtig / langsom-tasten pa konsollen eller hgjre styr. Dette
giver dig mulighed for at eendre din malpuls nar som helst under programmet.

7. Under HR 1- eller HR 2-programmerne kan du rulle gennem dataene i Message Center ved at
trykke pa Enter-tasten.

8. Nar programmet slutter, kan du trykke pa Start for at starte det samme program igen

Stop for at afslutte programmet.

21



GENERAL VELIGEHOLDESE

BELT/DECK

Din lgbeband bruger et meget hgjeffektivt lavfriktionsdaek. Ydeevnen maksimeres, nar
daekket holdes sa rent som muligt. Brug en blad, fugtig klud eller papirhandkleede, tar
kanten af baeltet og omradet mellem bzeltekanten og rammen. Na ogsa sa langt som
praktisk direkte under beeltekanten. Dette skal ggres en gang om maneden for at
forleenge baelte- og deekets levetid. En mild saebe- og vandoplgsning sammen med en
nylonskrubborste vil rengare toppen af det strukturerede bzelte. Lad tarre far brug.

BELT/DECK

Dette sker ved normal indbrud eller indtil baeltet stabiliseres. Undertiden vises det
sorte stgv fra baeltet pa gulvet bag lgbebandet, dette er normailt.

GENERAL REGYJRRING

Snavs, stav og kaeledyrshar kan blokere luftindtag og ophobes pa Igbebandet. Stavsug
venligst under din Igbeband manedligt for at forhindre overdreven opbygning af snavs,
der kan suges op og komme ind i det indre arbejde under motordaekslet. En gang om
aret skal du fjerne den sorte motorheette og stavsuge snavs, der kan samle sig.
UNPLUGER strgmkablet inden denne opgave.

BELT JUSTERING

Justering af Igbebandets spaending - Bandspaending er ikke kritisk for de fleste
brugere. Det er dog meget vigtigt for joggere og lgbere for at give en jeevn, stabil
labeflade. Justering skal foretages fra bagvalsen med den 6 mm unbrakonggle,
der fglger med pakken. Justeringsboltene er placeret i slutningen af trinskinnerne
som vist pa nedenstaende diagram.

Speaend den bageste rulle kun nok til at forhindre
glider ved for rullen. Drej labebandet
spandingsjusteringsbolte 1/4 omdrejning hver og
inspicere for korrekt speending ved at ga pa

beelte og sgrg for, at det ikke glider eller . g -

tever med hvert trin. Nar en justering
er beregnet til bAndspaendingen, skal du vaere sikker pa at dreje boltene pa begge sider
jeevnt, ellers kan beeltet begynde at spore til den ene side i stedet for at Igbe midt pa
daekket.

OVERTIGHTEN IKKE - For stramning medfarer bandskader og for tidlig lejefejl. Hvis du
speender bandet meget, og det stadig glider, kan problemet faktisk vaere drivremmen -
placeret under motordaekslet - der forbinder motoren til forrullen. Hvis dette bzelte er Igst,
foles det, at gabeeltet er lgst. Speending af motorremmen skal udfgres af en uddannet
serviceperson.

22



Justering af Baeltet

Labebandet er designet sadledes, at Igbebandet forbliver rimeligt centreret, mens det er i
brug. Det er normalt, at nogle baelter flyder naer den ene side, mens de er i brug, afhaengigt
af en brugers gang, og hvis de foretraekker et ben. Men hvis baeltet fortsaetter med at
beveege sig mod den ene side, er justeringer ngdvendige.

INDSTILLING AF Bandbelte-sporing

Til dette tilvejebringes en 6 mm unbrakonggle
justering. Foretag sporingsjusteringer

pa venstre side bolt. Indstil bandhastighed til
5 km / t. Veer opmaerksom pa, at en lille
justering kan ggre en dramatisk

forskel, som muligvis ikke er synlig

med det samme. Hvis baeltet er for teet pa @)
venstre side, drej derefter bolten kun en 1/4 om

til hgjre (med uret) og vent et par minutter /

minutter, far baeltet justerer sig selv.

Fortseet med at gare 1/4 omdrejninger, indtil basTetrST@OMSETET SIg TTIMAET ar TeDEDATTETT.
Hvis remmen er for taet pa hgjre side, skal du dreje bolten mod uret. Beeltet kan kraeve
periodisk sporjustering afhaengigt af brug og gang / Isbegenskaber. Nogle brugere kan
pavirke sporing anderledes. Forvent at foretage justeringer efter behov for at centrere
labebandet. Justeringer bliver mindre af et vedligeholdelsesproblem, nar bandet bruges.
Korrekt baeltsporing er et ejeransvar, der er feelles for alle Igbeband.
OPMARKSOMHED:

SKADE TIL LOBEMANDET, SOM RESULTATERER FRA IMPROPER SPOR /
JUSTERINGER AF SPZAENNING, ER IKKE Deekket under garantien.

23



BEMARKESPROCEDURE FOR BEMARK / DECK

Smer ikke med andet end godkendt smaremiddel. Din Igbeband
leveres med et rgr med smgremiddel, og der kan bestilles ekstra ror
direkte fra din autoriserede forhandler. Der er kommercielt
tilgaengelige smaresaet, men den eneste, der i gjeblikket er godkendt
Lube-N-Walk.

Disse seet leveres med en applikationsstav, der gegr anvendelse af
lettere smaring. Saettene kan kgbes direkte fra

Lube-N-Walk her: http://www.jadfitness.com/. Det rette saet skal
veere siliciumbaseret, IKKE paraffinvoks.

Hvis du holder daekket smurt med de anbefalede intervaller, sikrer du den laengste levetid for din
lobeband. Hvis smagremidlet tgrrer ud, stiger friktionen mellem beeltet og daekket og leegger ungdig
belastning pa drivmotoren, drivremmen og det elektroniske motorkontrolplade, hvilket kan resultere
i katastrofalt svigt af disse dyre komponenter. Manglende smgaring af deekket med regelmaessige
intervaller kan annullere garantien. Baeltet & daekket er for smurt og efterfelgende smaring skal
udfares hver 180 timers brug. Konsollen har en indbygget smarepamindelses indikator, der lyser
hver 180 timers brug.

Brug smaremidlet til at smere deekket under bzeltet. Hvis du kan na under beeltet ca. 6 "pa hver
side, skal du bruge falgende procedure: Tag stikket ud af stikket. | midten af daekket Igftes du op
pa baeltet og nar under med rgret med smgremiddel. Spraijt det meste af smgremidlet pa
deekoverfladen. Gentag processen pa den modsatte side. Saet den elektriske ledning tilbage i
stikkontakten og ga pa baeltet med en moderat hastighed i fem minutter.

Hvis det ikke er muligt at udfere ovenstadende procedure, er det ngdvendigt at Igsne gangbaeltet.
Ved hjeelp af den medfelgende 6 mm unbraconggle, I@snes de to bageste rullejusteringsbolte -
placeret i bageste endehaetter - nok til at fa handen under bzeltet (5-10 omdrejninger). Sarg for at
lasne begge bolte den samme maengde drejninger, og husk ogsa hvor mange omdrejninger, for
nar du er feerdig, skal du stramme boltene tilbage til det punkt, de var for.

Nar beeltet er lgst, skal du terre daekket af med en ren fnugfri klud for at fierne snavs. Pafgr hele
reret med smgremiddel pa deekoverfladen ca. 45 cm (18 tommer) fra motordaekslet. Skub
indholdet af rgret ud over daekket (parallelt med motordeekslet) ca. a

en-fods linje, som tandpasta pa en tandbgrste. En-fodslinjen skal vaere i midten af deekket i
omtrent lige stor afstand fra begge sidekanter pa baeltet. Du gnsker, at smgremidlet skal pafgres
omkring det sted, hvor dine fedder rammer baeltet, mens du gar. Dette skal vaere cirka 18
centimeter fra motordaekslet, men du vil maske ga pa lgbebandet, far du lasner baeltet for at
bemaerke, hvor dine fadder lander pa beeltet. Hvis du for det meste bruger Igbebandet til at Igbe,
kan stedet, hvor dine fadder lander, vaere anderledes end at ga. Nar smgremidlet er pafart, stram
de bageste rullebolte den samme maengde drejninger, som da du Igsnet dem. Kgr Igbebandet ca.
3 km /tuden at ga pa det i cirka et minut eller to for at sikre, at beeltet forbliver i midten af daekket.
Hvis baeltet sporer til den ene side, skal du falge instruktionerne om bandsporing for at afhjeelpe
det. Nu er daekket smurt, og du skal ga, ikke Igbe, pa lebebandet med det samme i mindst 5
minutter for at sikre, at smgremidlet er jeevnt fordelt. Hvis du kgber en silikone baseret
Lube-N-Walk-seet, folg instruktionerne, der felger med, for at pafare smearingen.

24



CALIBRATION PROCEDURE

1. Fjern sikkerhedsngglen

2. Tryk og hold Start- og Fast + -knapperne nede, og udskift sikkerhedstasten.

Fortsaet med at holde Start og Fast-tasten nede, indtil vinduet viser “Fabriksindstillinger”, og tryk
derefter pa Enter-tasten.

3. Du kan nu indstille displayet til at vise metriske eller engelske indstillinger (Miles vs. Kilometres). For
at gare dette, tryk pa op- eller ned-tasten for at vise, hvad du vil have, og tryk derefter pa Enter.

4. Sogrg for, at hjulstarrelsens diameter er 2,30, og tryk derefter pa Enter

5. Juster minimumshastigheden (om ngdvendigt) til 0,5 km / h og tryk derefter pa Enter

6. Juster den maksimale hastighed (om nadvendigt) til 10,0 mph / 16 kmph og tryk derefter pa Enter
7. Juster den maksimale hgjde (hvis ngdvendigt) til 10, og tryk derefter pa Enter

8. Grade return - On (Dette tillader heeldningen at vende tilbage til nul, nar der trykkes pa stop. Til salg
i Europa kraever EU-standarder, at dette er slukket)

9. Tryk pa Start for at begynde kalibreringen. Processen er automatisk; hastigheden starter op uden
advarsel, sa sta ikke pa baeltet.

JUSTERING AF HASTIGHEDSENSOREN
Hvis kalibreringen ikke passerer, skal du muligvis kontrollere hastighedsfalerens
justering.
1. Fjern motordeekslet ved at Igsne de 4 skruer, der holder det pa plads
(du behgver ikke at fierne dem helt).
2. Hastighedsfgleren er placeret pa venstre side af rammen lige ved
siden af den forreste rullehjul (remskiven har et baelte omkring sig, der
ogsa gar til motoren). Hastighedsfaleren er lille og sort med en ledning
forbundet til den.
3. Sgrg for, at sensoren er sa taet som muligt pa remskiven uden at rgre
ved den. Du vil se en magnet pa rullehjulets flade; Sarg for, at sensoren
er pa linje med magneten. Der er en skrue, der holder sensoren pa plads,
der skal Igsnes for at justere sensoren.
Spaend skruen igen, nar du er feerdig.

VELIGEHOLDESE MENU

1. Tryk pa Start, Stop og Enter-tasten og hold den nede, indtil displayet viser "Engineering mode" (det kan sige
vedligeholdelsesmenu, afhaengigt af version). Tryk pa Enter-tasten.

2. Du kan nu rulle gennem menuen ved hjaelp af tasterne + og -. Brug Stop-tasten for at vende tilbage til forrige
menuvalg. Menuvalgene er:

A. Tastetest - Tester, at hver tast fungerer korrekt

B. Display - Test, at LCD-skaermsegmenterne alle lyser korrekt

C. Funktioner

I. Dvaletilstand - Ggr det muligt at slukke for dvaletilstand. Konsollen forbliver pa hele tiden, medmindre
strammen er slukket.

Il. Pausetilstand - Nar konsollen er sat pa pause under et program, giver dette dig mulighed for at holde
konsollen pause pa ubestemt tid i stedet for 5 minutter.

lll. Kilometerteeller - Ggr det muligt at nulstille kilometertaelleren

IV. Dansk - Nar der trykkes pa enter, kan du a&ndre indstillingerne for data til metrisk.

V. Motortest - kun til servicepersonale, nar du lgser motorproblemer.

VI. Bip - Giver dig mulighed for at deaktivere hgijttaleren, sa der ikke er bip.

D. Sikkerhed - Ggr det muligt at lase tastaturet, sa labebandet ikke kan bruges. Tryk pa Enter for at 2endre
indstilling (ogsa kaldet barnesikring).

E. Fabriksindstillinger - Kun til fabriksbrug.

26



EXPLODED VIEW DIAGRAM

9S60NV6L70E

27



PARTS LIST

Dwg # |Part description Qty
1 Main Frame 1
2 Frame Base 1
3 Incline Bracket 1
4 Right Upright 1
5 Left Upright 1
6 Console Support 1
8 Outer Slide 1
9 Seat Slider 1
10 |Motor Bottom Cover 1
11 |Link 1
12 |Link Shaft 1
13 |Shaft Bushing 2
14 |Fastening Bracket 2
15 |Clevis Pin 1
16 |Fastening Bushing 1
17 |Belt Guide 2
18 |Running Deck 1
19 |Running Belt 1
20 |Drive Belt 1
21 |Front Roller W/Pulley 1

21~2 |Magnet 2
22 |Rear Roller 1
23 |Wheel Sleeve 2
24 |Cylinder 1
25 |PVC Handgrip 2
26 |Wire Tie Mount 8
27 |Drive Motor 1
28 |Incline Motor 1

29~1 |Motor Controller 1
29~2 |Adaptor 1
30~1 |800m/m_Handpulse Wire 1
30~3 |Handpulse Sensor (w/o wire) 2
30~4 [Handpulse Bottom Cover 2
30~5 [Handpulse End Cap 2
31 |[Sensor W/Cable 1
32 |Power Socket 1
33 |Safety Key 1
34 |Power Cord 1
35 |200m/m_Connecting Wire (White) 2
36 [200m/m_Connecting Wire (Black) 1
37 |800m/m_Computer Cable (Upper) 1
38 [1300m/m_Computer Cable(Middle) 1
39 [1150m/m_Computer Cable(Lower) 1
40 |Console Assembly 1

28




Dwg #

Part description

O
<

40~1

Console Top Cover

40~2

Console Bottom Cover

40~3

Front Console Cover (Top)

40~4

Front Console Cover (Bottom)

40~6

Left Drink Bottle Holder (Upper)

40~7

Right Drink Bottle Holder (Upper)

40~-8

Speaker Grill Anchor (Optional)

40~9

500m/m_W/Receiver, HR (Optional)

40~11

Speaker Cover (L)

40~12

Speaker Cover (R)

40~13

Wind Duct (L)

40~14

Wind Duct (R)

40~15

Deflector Fan Grill

40~16

Battery Cover

40~17

Fan Assembly (Optional)

40~18

Fan Fixing Plate

40~19

Fan Grill Anchor

40~20

Safety Switch Module W/ Cable

40~23

13m/m_Bolt Cap

40~24

250m/m_Speaker W/Cable (Optional)

40~25

700m/m_Speaker W/Cable (Optional)

40~26

Amplifier Controller (Optional)

40~27

400m/m_Amplifier Cable (Optional)

40~29

LCD Transparent Piece

40~30

Water-resist Rubber

40~-31

3 x 10m/m_Sheet Metal Screw

40~32 |500m/m_Earphone socket with cable and securing
41 |Handgrip End Cap
42  |Frame Base Cover (R)
43 |Frame Base Cover (L)
44  |Transportation Wheel(A)
45 |Transportation Wheel(B)
46 |030 x 80m/m_ Square End Cap
47  |Motor Cover Anchor(D)
48 |Motor Top Cover
49 |Foot Rall
50 |Cushion
51 |Rear Adjustment Seat (L)
52 |Rear Adjustment Seat (R)
53 |Adjustment Foot Pad Cap (L)
54 |Adjustment Foot Pad Cap (R)
55 |Cushion
56 |Adjustment Foot
58 |Lubricant
59 [Nylon Washer (A)
60 |Nylon Washer (B)
61 |1/2"x 1-1/4" Carriage Bolt

N[B N[RN[R R R RN aNd NN R[NP N R RR R R IRr|INR NN R IR R R R RR IRl R Rk P |k~

29




Dwg #

Part description

O
<

62 |1/2"x 1" Hex Head Bolt 2
63 |3/8" x 4" Hex Head Bolt 1
64 [3/8" x 92m/m_Hex Head Bolt 1
65 |3/8"x 1" Hex Head Bolt 4
66 |5/16" x 2-3/4" Button Head Socket Bolt 2
67 |@1/4" x 19 x 1.5T Flat Washer 4
68 |3 x 10m/m_Sheet Metal Screw 2
69 |3/8" x 2" Flat Head Socket Bolt 2
70 |5/16" x 1" Button Head Socket Bolt 2
71 |M8 x 60m/m Hex Head Bolt 1
72 |M8 x 80m/m_Socket Head Cap Bolt 2
73 |M8 x 35m/m_Flat Head Countersink Bolt 4
74 [1/2" x 8T Nyloc Nut 4
75 |3/8" x 7T _Nyloc Nut 4
76 |5/16" x 6T _Nyloc Nut 3
77 |M8 x 8T Nyloc Nut 1
78 |3/8" x 7T Nut 3
79 |@35x 5/16" x 1.5T Flat Washer 2
80 |@25x @10 x 2.0T_ Flat Washer 4
81 [|@19x @ 10x 1.5T Flat Washer 4
82 |[3/8" x 2.0T_Split Washer 8
83 |@6.5 x 25 x 1T Concave Washer 4
84 |M5 Star Washer 3
85 |4 x 12m/m_Sheet Metal Screw 4
86 |5 x 16m/m_Tapping Screw 44
88 |5 x 16m/m_Tapping Screw 11
89 [3.5 x 12m/m_Sheet Metal Screw 45
90 |3/8" x 1-3/4" Button Head Socket Bolt 4
91 |3.5x16m/m_Tapping Screw 8
92 |M5_Split Washer 4
93 |5/16" x 15m/m_Button Head Socket Bolt 8
94 |@5/16" x 19 x 1.5T Curved Washer 2
95 |M5 x 10m/m_Phillips Head Screw 4
96 |Combination M5 Allen Wrench & Phillips Head Screw 1
97 |M6(66x86) L Allen Wrench 1
98 |3/8" x 2" Hex Head Bolt 1
99 |Left Drink Bottle Holder (Lower) 1
100 |Right Drink Bottle Holder (Lower) 1
101 |3.5 x 32m/m_Sheet Metal Screw (Optional) 8
102 |3 x 12m/m_Tapping Screw 4
103 |Dual Torsion-Spring 1
104 |ChenChin Torsion-Spring 1
105 |Steel Cable Tension Spring 1
106 |Steel Cable 1
107 |Release Lever 1
108 |M3 x 10m/m_Phillips Head Screw 1
109 |M5 x 20m/m_Phillips Head Screw 1

30




Dwg #

Part description

O
<

110

5/16" x 2" Hex Head Bolt

111

M5 Nyloc Nut

112

M3_Nut

113

@5 x @10 x 1.0T_Flat Washer

114

Concave Washer

115

@5 x @13 x 1.0T_Flat Washer

116

M3_Split Washer

117

3 x 10m/m_Sheet Metal Screw (6pcs Optional)

118

Controller Back Plate

120

400m/m_Console Ground Wire

121

20 x 40m/m_Square End Cap

122

Phillips Head Screw Driver

123

On/Off Switch

124

100m/m x 764 x 764 Connecting Wire (Black)

125

Breaker

126

330m/m_Speed Adjustment Switch W/Cable

127

330m/m_Incline Adjustment Switch W/Cable

128

Speed Cable (Upper)

129

Incline Cable (Upper)

130

400m/m_Audio Cable (Optional)

131

Chest Strap (Optional)

132

Speed Nut Clip

133

Drink Bottle (Optional)

134

4 x 50m/m_Sheet Metal Screw

135

Wire Clamp

136

300m/m_Ground Wire

137

1000m/m_Ground Wire

138

Choke

139

Filter

140

600m/m_Connecting Cable Of Motor

142

Non-Slip Rubber

143

M3 x 12m/m_Phillips Head Screw

145

Ferrite Core

146

14m/m_Bolt Cap

147

19m/m_Bolt Cap

SN T R R N P [ P e | N T | N o T e P T T T e TN TSN | O PN PN o N SN TS, [ NG | R TSR 2R N

31




.
,“““

@ Garlando

GARLANDO SPA
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1
15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - ltaly
www.toorx.it - info@toorx.it

VV
;.—





